



FOLLDAL KOMMUNE

Folldal skole  
2580 Folldal

Folldal 12.10.2023

## MØTE I SU (SAMARBEIDSUTVALGET) OG SMU (SKOLEMILJØUTVALGET)

Gruppe	SU og SMU Samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg	Kun SMU, Skolemiljøutvalg
Elever	Ylva Sauarlia Hesselroth Emilie Hasvi	Hermann Tamnes Sebastian Garmager
Foreldre	Susann Brendryen Olav Tallerås	Erik Hojem Garmager Malin Krokmoen Olsen
Lærere	Henny Oddveig K. Brustad (vara Magnhild Brandsnes) Elin Borkhus (vara Marianne Bjørnbakken)	
Andre ansatte	Trond Borkhus	
Politisk repr. (kom.)	Ikke valgt	
Rektor (kom.)	Bente Kristoffersen	

Det kalles inn til felles møte i samarbeidsutvalg (SU) og skolemiljøutvalg (SMU)  
**tirsdag 24.10.2023 kl.18.00 på personalrommet ved Folldal skole**

### Infosaker:

- Garderober, dusjer og basseng
- Lekeplasskontroll 2023
- Elevundersøkelsen
- Skoletrivselsundersøkelse «Klassetrivsel»

**1-23/24:** **Samarbeidsutvalgets og skolemiljøutvalgets oppgaver. SU/SMU**

Mål: Kort gjennomgang av SU og SMU sine oppgaver. Se vedlegg.

**2-23/24:** **Konstituering av SU og SMU.**

Info: Jmf retningslinjene for SU og SMU skal det velges leder, nestleder og sekretær for disse utvalgene.

Mål: Velge leder, nestleder og sekretær i SU og SMU.

### **3-23/24: Møteplan. SU/SMU**

Info: I veilederen for SU ved Folldal skole står det at det minimum skal avholdes fire møter hvert skoleår. For å unngå mange møtekvelder for representantene i skolens råd og utvalg, pleier møtene for SU, SMU og FAU å avholdes etter hverandre på samme dag så langt saksmengden gjør dette mulig. Forslag til møteplan dette skoleåret:

24.10.2023

Jan/feb 2024

Mar/Apr 2024

Juni 2024

Disse møtene sammenfaller med møter i FAU.

Mål: Sette opp endelig møteplan for SU/SMU.

### **4-23/24: Elevenes skolemiljø. SU/SMU**

Info: Kapittel 9a i opplæringsloven slår fast at alle elever i grunnskolen har rett til et godt fysisk og psykososialt miljø. Skolen har utarbeidet en sosial læreplan som skal bidra til å ivareta dette.

Mål: Gjennomgå sosial læreplan og årshjul for internkontroll. Ligger vedlagt.

### **5-23/24: Uteområdet uttrinn**

Info: Uteområdet for uttrinn ønskes utbedret av elevene ved uttrinnet. FAU 22/23 og årets FAU har hatt saken opp på møte i vår og i høst. Årets FAU stiller seg positive til foreldredugnad for å gjøre området mer attraktivt og funksjonelt for elevene. Elevrådet og elevene settes i gang med *prosjekt uteområde* i uke 42.

Mål: Høre hvilke tanker og forslag elevene har så langt, og legge en liten plan for videre arbeid med *prosjekt uteområde*. Dette tas med inn i det påfølgende FAU-møtet.

### **Eventuelt**

Mvh Bente Kristoffersen, rektor